
Strait-Flex® Big-Stick
Hjørnebeskyttelse - kompositt
Big-Stick er en hjørnebeskyttelse på fast lengde i komposittmateriale for vertikale og 
horisontale utvendige 90° hjørner på gipsplater. Big-Stick er designet for en rask installasjon og er 
den enkleste hjørnebeskyttelsen på markedet og reparere. Big-Stick er helt uimottakelig for fukt og 
rust og leverer et profesjonelt hjørne med utreffbar styrke, ideell til bruk i alle typer offentlige lokaler.

Perleformet laminert nese motvirker sprekkdannelse og leverer et rett, vakkert hjørne. 
Spenner over store hull uten å synke inn.
Enkleste hjørnebeskyttelsen på markedet å installere og reparere. 
Første laget sparkel kan påføres umiddelbart etter montering.

Produktdata og bestillingsinformasjon 

Art.nr. Bredde Lengde Ant.frp/lpm Ant.frp/pall

701001 76 mm 244 cm 50st (122 m) 30
701002 76 mm 274 cm 50st (137 m) 30
701003 76 mm 305 cm 50st (152 m) 30

Godkjenninger og sertifikater
ASTM C1047 - Standard Specification for Accessories for Gypsum Wallboard
Miljø og produktrelatert informasjon er tilgjengelig for nedlasting på www.ncpe sweden.se

Montering
Dra sparkelspaden over overflaten på gipsplaten der BIG-STICK skal monteres, for å sjekke  
eventuelle forhøyninger. Hvis kniven treffer et skruehode, sett skruen litt dypere. Bruk en rasp 
for å rydde opp kanter, om nødvendig. 
Mål og kutt Big-Stick til passende lengde med en saks, kutterkniv eller lignende. 
Påfør sparkelmasse på overflaten med en ca. 25 cm bred sparkel hvor Big-Stick skal installeres. 
Trykk Big-Stick inn i den våte sparkelmassen for hånd, og justere om nødvendig for å
skape en rett linje. Sjekk at hjørnebeskyttelsen setter seg og ikke fjærer fra.
Glatt ut og skrap vekk den overflødige sparkelmassen. Sjekk at hjørnebeskyttelsen står rett og 
ligger i riktig vinkel i forhold til veggen.

Påfør det siste laget med sparkelmasse og la tørke helt. 
Slip med sandpapir 100-120 k. Overflaten er nå klar til å tapetsere eller male.

Oppbevaring
Oppbevares på en flat, tørr overflate beskyttet mot fukt.

Produktdatablad

Strait-Flex® Big-Stick Det tekniske innholdet i denne litteraturen gjelder fra 15.09.22 og erstatter all tidligere informasjon.

Påfør et lag med sparkelmasse og la tørke helt. 
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